MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PARANÁ

Avenida Brasil, 1431 –centro– CEP 85.71-000

CNPJ 75.927.582/0001-55

E-mail: licitacao1@pmsas.pr.gov.br  – Telefone: (46) 35638000

EXTRATO DO CONTRATO Nº 253/2022
PREGÃO PRESENCIAL Nº 059/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR
CONTRATADA:  INFOCRIATIVA - Comércio de Impressos e Serviços Ltda.
CNPJ Nº 01.318.580/0001-22
Representante: Luciana Crepaldi
CPF nº 015.962.269-78
OBJETO: Constitui objeto deste certame a COMPRA DE NOTAS DE PRODUTOR, conforme condições, quantidades e exigências

estabelecidas neste instrumento.
VALOR TOTAL:  R$ 16.625,00 (Dezesseis Mil, Seiscentos e Vinte e Cinco Reais)
VIGÊNCIA: 09/08/2023
Santo Antonio do Sudoeste, em 10/08/2022.

RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL